

---

## **papetarie si furnituri de birou**

I.D.: 73657360

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.699,16 RON - 1.699,16 RON

---

Descriere: Hartie Copiator Absolut A4 60 buc x 22.69 lei = 1'361.35 lei Hartie Copiator A3 Brilliant 1 buc x 32.77 lei = 32.77 lei Dosare PVC Daco Multicolor 100 buc x 0.76 lei = 75.63 lei Dosare Carton 100 buc x 0.67 lei = 67.23 lei Folie Protectie Daco 100 buc x 0.17 lei = 16.81 lei Plic C5 150 buc x 0.25 lei = 37.82 lei Plic C6 150 buc x 0.17 lei = 25.21 lei Pix Pensan Star Tech Albastru 10 buc x 0.84 lei = 8.40 lei Pix Pensan Star Tech Negru 5 buc x 0.84 lei = 4.20 lei Pix Aihao Roller Tip Pen 0.5 5 buc x 1.68 lei = 8.40 lei Pix Ecada GelFino 0.5 Blue 5 buc x 1.68 lei = 8.40 lei Pix Ecada GelFino 0.5 Negru 3 buc x 1.68 lei = 5.04 lei Stick USB 32GB AData Metalic 1 buc x 26.89 lei = 26.89 lei USB HUB Logi Link 1 buc x 21.01 lei = 21.01 lei

---